[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 231
Дата принятия 31 января 2022 г.
	О внесении изменений              в приложение 2 к решению Думы Усольского городского поселения от 27.06.2013 № 347 «О ликвидации Думы Усольского городского поселения, администрации Усольского городского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом «л» пункта 1, пунктом 5    статьи 5, статьей 20 Федерального закона от 08 августа 2001 г.        № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц          и индивидуальных предпринимателей», Законом Пермского края     от 21 июня 2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», в целях уточнения состава ликвидационной  комиссии Администрации Усольского городского поселения
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в приложение 2 к решению Думы Усольского городского поселения от 27 июня 2013 г. № 347 «О ликвидации Думы Усольского городского поселения, администрации Усольского городского поселения» изменения, изложив его в следующей редакции:
«

Приложение 2

к решению Думы Усольского городского поселения

от 27.06.2013 № 347

СОСТАВ

ликвидационной комиссии Администрации
Усольского городского поселения
	Чемерилова
Олеся Леонидовна
	-
	Начальник правового управления администрации города, председатель комиссии;

	Бычина
Юлия Аликовна
	-
	заведующий организационным отделом управления делами администрации города, секретарь комиссии;

	Петухова
Ольга Михайловна
	-
	заведующий планово-экономическим отделом управления делами администрации города, член комиссии.
».

2.Официально опубликовать настоящее решение                       в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»          и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4.Председателю ликвидационной комиссии Чемериловой Олесе Леонидовне в течение 7 рабочих дней направить в регистрирующий орган уведомление о принятии настоящего решения.

Глава города Березники-

глава администрации

города Березники

           К.П.Светлаков

Председатель

Березниковской
городской Думы                                                           Э.В.Смирнов

2